Letra #2 capital $3.500.000 mas interés de mora $5.341.409  
Letra #3 capital $4.000.000 más interés de mora $ 10.263.102 
Letra #4 capital $1.000.000 más interés de mora $ 2.549.430 
Costas de agencias en derecho: $556.060  
Total, deuda con descuento de abonos a corte de febrero 2024: $28.710.000, veintiocho 
millones setecientos diez mil pesos. 

01/07/2014 31/07/2014 19,33% 29,00% 29,00% 21 360 1500000 1.500.000,00 22.447,50

01/08/2014 31/08/2014 19,33% 29,00% 29,00% 31 360 1.500.000,00 33.254,55

01/09/2014 30/09/2014 19,33% 29,00% 29,00% 30 360 1.500.000,00 32.170,40

01/10/2014 31/10/2014 19,17% 28,76% 28,76% 31 360 1.500.000,00 33.008,70